< <>NS<)K< I O i'\ l<:<» D» S A t 1)1

n\O n o A C A R A Ú

A c A R A ú - B E L A C R U Z - C R U Z - I T A R E M A - M A R C O - M O R R I N H O S - J I )OCA DE J E R I C O A C O A R A

EDITAL DE CHAMAMENTO DE REUNIÃO PARA SORTEIO DE DESEMPATE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2017

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ - CPSMA,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob n° 11.795.563/0001-30,

com sede administrativa na Rua José Otacílio Martins Rocha n° 13 - Monsenhor Edson

Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE, torna público a quem possa interessar que,

conforme previsão editalícia, convoca os candidatos abaixo empatados, para Reunião

pública da Comissão Organizadora para sorteio em caso de desempate. A ocorrer no

auditório da sede do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO

ACARAÚ - CPSMA, na Rua José Otacílio Martins Rocha n̂  13 - Monsenhor Edson

Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE, dia 29 de junho de 2017 as 15:00 horas.

CARGO DE PSICÓLOGO

176 ANA LUIZA FELIPE ROCHA 054.251.463-02

165 DÉBORA CRISTINA VASCONCELOS AGUIAR 058.451.933-89

CARGO DE TÉCNICO EM RADIOLOGIA

41 ANTONIO THIAGO DOS SANTOS TOME 050.730.043-29

64 MARIA BRENA ALVES 065.238.403-01

155 SANDRA MARIA BARBOSA CELESTINO 668.972.893-53

E, para que se dêem os fins de direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

presente Edital que vai publicado nesta data na sede do CPSMA.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Acaraú (CE), em 28 de junho de 2017.

PAULO SERGIO GOMES DE ANDRADE FILHO
SECRETARIO EXECUTIVO DO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORERIÃO DO ACARAÚ - CPSMA

Rua 3osé Otacílio Martins Rocha n<> 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE
Fone/Fax: (88) 3661-1882 / 3661-1593 / 3611-1284 / 3661-1831 - CNP3(MF) n» 11.795.563/0001-30

www.cpsma.com.br

S E C R E T A R I A DA .SAÚDE
Governo do Estado do Ceará